
A
LCR947/006052/2022

illllllllllliilllllll
ALCR2200270626

Li-"'* J ! s 'i'! •;! 7 i:'v,ca’ vv-.Ii-xíí í * -
Přemyslova 1106/19, Hradec Králové 500 08, tel. +420956947111, or947@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

Petr Wolf 
Dolní Lánov 269 
54341 Lánov

VÁŠ DOPIS ZN.

VYŘIZUJE

ČÍSLO JEDNACÍ SPISOVÁ ZNAČKA DATUM

LC R947/006052/2022 18.07.2022

TELEFON GSM FAX E-MAIL

Odstoupení od Smlouvy č. 322177024

Lesy České republiky, s. p. (dále jen „poskytovatel11) uzavřely dne 3. 6. 2022 s Petrem Wolfem 
(dále jen „Nabyvatel") Smlouvu o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu 
vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem dříví č. 322177024 (dále jen „Smlouvu").

Nabyvatel byl povinen dle odst. 4.2. a) Obchodních podmínek ke Smlouvě (dále jen ,,OP“) 
zaplatit zbývajících 90 % Úplaty včetně DPH nejpozději dva týdny před sjednaným termínem ukončení 
těžby dle odst. 5.1. Smlouvy. Nabyvatel tuto svoji povinnost do dnešního dne nesplnil, aniž by předložil 
bankovní záruku dle odst. 4.2.b).

Poskytovatel tímto uplatňuje svoje právo dle bodu 11.1. odst. a) OP a odstupuje od smlouvy.

V případě zániku Smlouvy odstoupením ze strany Poskytovatele z důvodů dle bodu 11.1. písm. 
a) těchto OP zaniká právo Poskytovatele na Úplatu a právo Nabyvatele vytěžit stromy v Aukčním bloku 
a nabýt vlastnické právo ke Dříví a Poskytovatel má právo na 10 % Úplaty bez DPH, nejméně však 
10.000 Kč bez DPH za zmařenou možnost práva těžby,, tj. částku 13.000,- Kč. Lesy České republiky, 
s.p. Vás tímto vyzývají k úhradě 13.000,- Kč dle přiložené faktury.

Příloha: faktura
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451,,DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodfiuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České 
republiky, s.p., Je Criminal compllance program (viz www,lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). 
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal conipliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci 
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.ci

á •

W
PEFC"

mailto:or947@lesycr.cz
http://www.lesycr.ci


Evid.číslo daň.dokladu: 2217700211 Daňový doklad a faktura Strana: 1/1

Dodavatel:

^.

IČ: 42196451 
Lesy České republiky, s.p. 
LS Brandýs nad Labem 
Nábřeží 120/5 
250 01 Brandýs nad Labem 
Česká republika

DIČ:CZ42196451

Odběratel:
72873558

IČ: 72873558 
Petr Wolf

Dolní Lánov 269 
543 41 Dolní Lánov

DIČ:

Č.smlouvy/dod.akce: 
Konečný příjemce:

322177024/322177024

Příjemce: IČ: DIČ:

Zasílací adresa:

Petr Wolf

Dolní Lánov 269 
543 41 Dolní Lánov

Peněžní ústav: 
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Konstantní symbol: 
Variabilní symbol:

Komerční banka a.s.
19-206520247/0100
CZ67 0100 0000 1902 0652 0247
KOMBCZPP
0308
2217700211

Způsob úhrady: 
Měna:
Doklad č.:
Daňové podmínky: 
DUZP:
Datum vystaveni: 
Datum splatnosti:

Převodním příkazem 
Kč
2217700211
Není DPH 
18,07,2022 
18,07.2022 
17.08,2022

Není předmětem výstupní DPH

Označeni dodávky Cena/MJ Množství Sazba Základ DPH Cena
MJ DPH % DPH s DPH

(1.) dodací list č,
Datum uskutečněni plněni: 18.07.2022
360990302000000 Smi, pokuty-aukce 322177024 odstoupeni 13 000,000 1,000 Kč 13 000,00 0,00 13 000,00

i, '
r->npcm8-;n-oi/oooi

Celkem uskutečněná plněni bez DPH
Není předmětem DPH
Celkem za uskutečněná plněni včetně DPH

100% PEFC certlíikováno. certifikát C-O-C Č.0247C/15 K ÚHRADĚ:
Certifikát CoC: C-0247C/15

13 000,00 Kč
13 000,00 Kč 0,00 Kč

13 000,00 Kč

13 000,00 Kč

Vystavil(a): 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 600 08 Hradec Králové 

Zapsáno v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 640, dne 1.1.1992 

© 1997 - 2022 HA-SOFT, s.r.o.




